
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення меж території Кулевчанської
сільської територіальної громади Білгород-Дністровського району Одеської області

17 грудня 2024 року                                                                                          № 1808-VIII

Розглянувши  клопотання  Кулевчанської  сільської  ради  від  02.12.2024  року  №  02-
07/24/1496  стосовно  погодження  проекту  землеустрою щодо  встановлення  меж території
Кулевчанської сільської територіальної громади Білгород-Дністровського району Одеської
області,  відповідно  до  статей  12,  186  Земельного  кодексу  України,  статті  46-1  Закону
України «Про землеустрій»,  керуючись статтею 25, пунктом 34 частини першої статті 26,
пунктом 3 частини четвертої статті 42, частинами першою-третьою статті 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності, селищна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Погодити  проект  землеустрою  щодо  встановлення  меж  території  Кулевчанської
сільської територіальної громади Білгород-Дністровського району Одеської області.

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева


